
Camera Executorilor Judecdtoregti de. pe lAngd Curtea de Apel Bucuresti

BI ROUL EXECUTORU LUI JUDECATORESC
CIOCIRLAN D. CONSTANTIN

Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap. 7, sector 3, C,l,F. R031988994

Tel. 031 4251791, E-mail: bejciocarlan@yahoo.com, constantin.ciocirlan@executori.ro
Conturi: R0628RE10002000937100100. RO358R810002000937100101-Libra lnternet Bank

Dosar de instanta 27115129912018

PUBLICATIE DE VANZARE IMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTHU rermen I

intocmitd in data de 21 .11.2023

Noi, B.E.J. Ciocirlan D. Constantin, cu sediul in BUcuresti, Calea Calarasilor 165, bloc

38, sc.2, ap.7, sector 3, prin Executor judecdtoresc Ciocirlan Constantin,
in conformitate cu dispozi!iile art. 83B alin. (1)Cod Procedurd CivilS, aducem la cunogtintd

generald c5, in data de 12.01.2024, orele 10:00, va avea loc la adresa din Bucuresti, Calea
Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap.7, sector 3, vdnzarea la licitatie publicd a imobilului repezentat
de teren in suprafata de 392 mp-in acte,371 mp din masuratori, teren partial imprejmuit,
intravilan, categoria de folosinla curti conslructii, precum si a constructiilor aflate pe acesta,
respectiv C1- in suprafata de 117 mp-cu destinatia de locuinta, si C2, in suprafata de 19 mp - cu

destinatia de constructie anexa, CF numarul 283589, acelasi numar cadastral, situat in Bucuresti,
lntrarea Fulgerului 7, sectolI , vanzare dispusa prin incheierea din data de 22.02.2023 a

Tribunalului Bucuresti, sectia a lV-a civila, precum si adresa din data de 28.06.2023 a instantei in

cauza privind desemnarea executorului judecatoresc Ciocirlan Constantin de a vinde la

licitatie imobilul in cauza, proprietatea partilor DINU CONSTANTIN, POPOVICI GABRIELA,
DINU ROMITA GABRIELA, TINCULESCU CRISTIAN NICOLAE, TINCULESCU GEORGE
ALBERTO, SURDU PETRA, OPREA GABRIEL, CONSTANTIN DUMITRU, BOERU GEORGETA,
GEORGESCU FLORENTINA AURA, CONSTANTIN RADU, OPREA VALENTIN EN/ILIAN, OPREA
GRIGORE CONSTANTIN, MARIN CONSTANTA, VASILESCU N/ONICA, MODORAN MIOARA,
HAIDEU RICHARD, CONSTANTIN EMILIA,

lmobilul urmarit nu este grevat de sarcini dar, coproprietarii DINU CONSTANTIN, POPOVICI
cABRIELA, DINU ROMITA GABRIELA si POPOVICI GABRIELA invoca un drept de servitute
instiuit in favoarea unui imobil vecin, proprietatea acestora, neinscris in cartea funciara, in

baza Sentintei civile 9068/12.05.2011 a Judecatoriei Sectorului 1 Bucuresti, definitiva si

irevocabila prin respingerea apelului (Tribunalul Bucuresti, Decizla 7351A114.09.2012)".

Prelul de incepere al licitaJiei publice pentru termen leste de 296.800 euro si reprezintd
100,00% din preful fixat prin incheiere ca urmare a conventiei partilor. Daca nu se obfine prelul
de incepere al licitafiei vAnzarea se va amAna la un alt termen.

Prezenta publicaJie de vAnzare a fost ?ntocmitd in conformitate cu dispozifiile art.839 Cod

Procedurd CivilS gi a{igatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul !inerii licita}iei, transmisd
in vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Sector 1, la sediul Primariei Sector 1 9i la locul unde se

afli imobilul, depLrnAndu-se in acest sens procesele verbale privind afisarea publicaliei la dosarul
in cauza. Potrivit art. 839 alin. (4) Cod Procedura Civila, publicalii de vAnzare in extras se vor
f ace gi intr-un ziar de circulatie na!ional5.

De asemenea, in condiliile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea
vanzdrii imobiliare s-a facut si prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii

bunurilor supuse executdrii silite tinut de Uniunea Nationald a Executorilor Judecdtoreqti,
respectiv www.registru.u niuneaexecutorilor,ro.

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului sd-l anun!e pe executorul
judecitoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare.

lnvitam pe toli cei care doresc sa cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul 9i

ora stabilitii pentru vanzare, avAnd asupra lor cartea de identitate 9i pAna la aceastd datd sd

prezinte oferte de cumpirare,

Potrivit dispozi!iilor art,839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civild, ofertantii trebuie sa

consemneze in contul RO35BRE10002000937100101 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont



Birou Executor Judecdtoresc Ciocirlan D. Constantin

de consemnari la dispozitia B.E.J. Ciocirlan D. Constantin, o garan{ie de participare de cel putin
10% din prelul de pornire a licila!iei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de
participare in original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedurd Civili lermenul limita pentru depunerea
ofertei de cumparare insotite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare licitaliei, cu
exceptia ofertelor de cumpdrare cel pufin egale cu preful de incepere a licitaliei, care pot fi
depuse inclusiv in ziua licitaliei.

Totodata, ofertantii persdane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar
in cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul
Comertului si de pe certificatul de inregistrare fiscala.

Prezenta publicalie de vAnzare a fost emisa la sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin gi afigata
la locul licitatiei situat in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap.7, sector 3, astazi
21 .11.2023, contine un numdr de 2 (doua) pagini.
in conformitate cu prevederile art. 840 cod procedurd civild, cate
publicafie se va comunica:
1 . partilor din dosar;
2.Direclia de lmpozite 9i Taxe Locale Sector 1 Bucuresti.

un exemplar din prezenta

in conformitate cu prevederile art.839 alin. (3) gi (4) Cod Procedura Civila, cate un exemplar
din prezenta publicaf ie se va af isa la:
1. sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin;
2. sediul Judecatoria Sector 1;

3. sediul PrimAriei Sector 1 Bucuresti,
4. locul situdrii bunului imobil, Bucuresti, lntrarea FulgeruluiT, sector 1;
5. Registrului electronic de publicitate a vdnzdrii bunurilor supuse executdrii silite
!-v-w- w-Le g i,slr u . L.i n_t u n e_a e,xe e_u t 0 dla r J o

Executor judecdtoresc,
CIOCIRtAN Constantin


